Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 228/2025

Requer licença ao Plenário, com
base no Art. 13, Inciso I, da LOM,
para desempenhar missão
temporária, de caráter transitório, de
interesse do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do Art. 13, Inciso I, da Lei Orgânica do município de
Santa Bárbara d’Oeste, requeiro licença ao Plenário para que no período de 6 a
à 9 de maio de 2025, possa tratar de assuntos de interesse do município Santa
Bárbara d’Oeste em Brasilia-DF.

Durante esses dias, serão realizadas reuniões com Ministros,
Secretários Nacionais e outras autoridades federais das áreas de
Desenvolvimento Social, Esportes, Educação, Juventude, Saúde, entre outros.
O objetivo será promover um espaço de diálogo e discussão entre os jovens
parlamentares, visando compartilhar, ideias e proposições para o
desenvolvimento de nossa região.

Segue, em anexo, ofício do Parlamento Metropolitano de
Piracicaba com o convite.

Plenário Dr. Tancredo neves, em 29 de abril de 2025.

ESTHER MORAES
-vereadora-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

33
26

/2
02

5
29

/0
4/

20
25

 1
0:

29
 -

 C
H

A
V

E
: U

0W
U

-S
M

2R
-9

J7
J-

9Y
M

F

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de abril de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U0WUSM2R9J7J9YMF, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U0WU-SM2R-9J7J-9YMF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

33
26

/2
02

5
29

/0
4/

20
25

 1
0:

29
 -

 C
H

A
V

E
: U

0W
U

-S
M

2R
-9

J7
J-

9Y
M

F

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U0WUSM2R9J7J9YMF
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0WUSM2R9J7J9YMF
		2025-04-29T11:17:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura